
UCHWAŁA NR XLII/441/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.1282) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Mielna, powołuje się z dniem 01 listopada 2021 r. Panią Patrycję Woltmann na 
stanowisko Skarbnika Gminy Mielno . 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy Pani Patrycji Woltmann na czas nieokreślony 
z Urzędem Miejskim w Mielnie z dniem określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD49279-1829-451F-84D7-E90A0AA7F22C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku odwołania na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem stosunku pracy 
z powołania z dniem  29 października 2021 r. Pani Aurelii Szulc ze stanowiska Skarbnika Gminy Mielno 
zaistniała konieczność nawiązania stosunku pracy z inną osobą, w celu powierzenia obowiązków 
i odpowiedzialności za gospodarkę finansową Gminy Mielno. Pani Patrycja Woltmann spełnia wymagania 
niezbędne do zajmowania stanowiska skarbnika gminy - głównego księgowego,  posiada odpowiednie 
kwalifikacje oraz staż pracy w jednostce samorządowej. 

Niniejszy projekt uchwały stanowi konieczną przesłankę do nawiązania stosunku pracy 
ze Skarbnikiem Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD49279-1829-451F-84D7-E90A0AA7F22C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

